[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 266/2022

São Roque, 17 de maio de 2022.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
                                                   Servimo-nos do presente para encaminhar as Ações previstas, relativas ao Poder Legislativo de São Roque, que deverão compor a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2023 – LDO/2023.
                                               Esclarecemos que a presente proposta foi elaborada observando os limites legais pertinentes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/05/2022 - 14:59 6479/2022

1